
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2776

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:21:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/03/2022 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/03/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/03/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÔNIBUS USADO. Ônibus rodoviário, apresentando-se na condição de
usado, com ano de fabricação/modelo 2004 ou superior, tipo rodoviário com motorização traseira,
capacidade mínima para 42 (quarenta e dois) ocupantes, com divisória no espaço do motorista,
poltronas reclináveis revestidas em tecido, dotadas de luz de leitura para todos os ocupantes,
cortinas em todas as janelas, ar condicionado central, porta pacote com iluminação, montado sob
chassi com motorização de no mínimo 350cv, tração 4x2, câmbio com 06 velocidades ou mais à
frente e uma à ré, direção hidráulica, freios à ar, suspensão pneumática com elevador da carroceria,
tanque de combustível com capacidade mínima para 500 (quinhentos) litros de óleo diesel, pneus
295/80-22,5.
Resumo:
Objeto: Aquisição de Ônibus Usado.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2022 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2776/pobjeto-aquisicao-de-onibus-usado-onibus-rodoviario-apresentando-se-na-condicao-de-usado-com-ano-de-fabricacaomodelo-2004-ou-superior-tipo-rodoviario-com-motorizacao-traseira-capacidade-minima-para-42-quarenta-e-dois-ocupantes-com-divisoria-no-espaco-do-motorista-poltronas-reclinavei/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6500f082575c0007d54f1027a0fa3aa8.PDF


Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/03/2022 00:00:00 ANEXO II Baixar

09/03/2022 00:00:00 ANEXO I Baixar

09/03/2022 00:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

09/03/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO RETIFICADO Baixar

08/03/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56dd1c35123225742831b0e11791946b.PDF
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2bc5cb8ca68e73c71fb145e6f396c4a.PDF
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9e2b8b6b979fe875d9ea051e2cc7c09.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ead257dab614c2f92d0459e50d18202.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d89f9856f066127779420a05ab1a6b3.PDF

